Clemens quomodo, quo tē-
pore missam Romæ cele-
brabat p̄fiscis conferaue-
rit ecclœ S. Petri 13. 2. 12

Clementia dignior principe
crudelitate quare 11. 12. 4.
clementia nimia Ludouï-
co Pio nocuit 13. 12. 18. cle-
mentia principis non de-
bet esse contra iustiti-
am 10. 1. 9. clementia ni-
mia principis damnable 6. 18. 8.

Clientum & patronorum
leges amicitia 4. 3. 14

Cleomedes etiam non men-
tis compos patri in regno
succesisti cap 6 num. 2

Cleomenes Alexandræ pri-
mogenitus etiam mentis
impos prælatus fratribus
in regno Lacedæmonio-
rum 7. 5. 5

Cleopatra regina Ægypti
plures lingas locuta 15. 4.

3. Cleopatra Demetrium
virum suum & Seleum
interemis 7. 17. 16 mutauit
virtutem Antonii 7. 11. 21.
Cleopatra malestia &
parricidia vt regnaret 7.
17. 29 Cleopatra reginam
reginarum se dixit 6. 11. 3

Cleorhelphus rex Nortuhum-
biorum 5. 3. 13

Clerici coniurantes & phra-
trias facientes quomodo
puniri 23. 4. 3

Clericis adstantibus Summo
Pontifici, qui postea dicti
Cardinales, que dignita-
tes & insignia donata fu-
erint a Constantino Ma-
gno 25. 1. 11

Clericus non tenetur ad gu-
dagia & alia vestigalia et-
iam pro rebus suis quem-
admodum nec pro rebus
ecclesiæ 3. 7. 8 Clericus cō-
iugarus quibus priuilegiis
is ecclesiasticis clericorum
vatur 3. 7. 42 clericus de-
pace violata damnari po-
test coram episcopo, 11.
14. 3 in s. capite Frederi-
canidæ constitutionis.

Clericus abutens priuilegio,

I N D E X.

- eo nudandus & seculari-
ribus relinquendus 13. 20
Clerici in periculo hostili im-
minente rectius facient si
orent quam si militent 3.
7. 31 non debent vivere de
bonis ecclesiz si habent ex
patrimonio 13. 17. 6 tenen-
tur Deum orare pro laicis
etiam sine villa noua illo-
rum largitione 3. 7. 47. ad
onera & munera patri-
monialia tenetur pro re
bus 7. 28. non debent mi-
litaribus negotiis vacare
sed orare 3. 7. 23 negotian-
tes pro rebus in quibus
negotiantur, subicuan-
tur, portoriis gabellis &
vestigalibus principum
secularium 3. 7. 48. si
ter prius admoniti non
desistint negotiari. eo-
dem ibi & num priuile-
gia clericalia negotiando
amittant, & fori, eodem.
Clerici acephali non deci-
piuntur 6. 2. 1 negotiati
non debent 3. 6. 48 non
sunt subditi principibus
secularibus 3. 7. 11. pro re-
bus ecclesia habent one-
ra ad qua non tenentur
3. 7. 12. delitiosi vi-
uentes dominantur 13. 17.
8. militare non debent
armata militia sed spiri-
tuali 11. 14 debent sine
onere participare in pri-
uilegiis laicorum, quia
laici sine onere participat
in officio clericorum 3.
7. 6 non debent hospita-
13. 20. 1. quomodo ab otio
inani retrahantur 13. 21. 7
Clericorum res & bona qui-
bus muneribus & oneri-
bus secularibus tenentur
3. 7. 25.
Clericorum bona quæ sunt
muneribus & indictioni-
bus laicorum obnoxia aut
moa, 3. 7. 33. & sequen-
tibus 39. 40. 41. 42. & 43. Cœnatici nomine nihil ex-
clericorum habitus qua-
gant milites ab hospiti-
lis esse debeat 4. 11. 19. bus 11. 5. 2
Clericorum nobilium sumtuose viventium ex-
cusatatio a progenie sumta,
reiecta 13. 17. 9. Clerico-
rum duodecim abusiones
13. 21. 13.
Cletus non reuocandus ad
pauperiatem 7. 2. 4
Clypeo eleuati reges creati
aliquibus 20. 26
Clodoueus irreligiose reli-
quias Sancti Dionysii tan-
gens mente captus 13. 14. 5
Coactio iuxta subditorum
contumaciam 11. 1. 3.
Coadiutor dandus inutili
principi 26. 5. 2
Cochebas Pseudo Christus
eiusq; crudelis persecutio
contra Christianos 13. 8. 8.
Codices vnde dicti 16. 3. 70
Codrus ultimus rex Atheni-
ensem 22. 1. 3
Codrus se deuouit pro salu-
te populi 8. 1. 17
Confiscatio non habet locū
in positus in mentibus pie-
tatis pecunii 13. 16. 10.
11. 6. 12
Confiscationes quare in de-
mocracia non sunt viles
5. 2. 8.
Cognita cur non possint o-
mnia exponi 13. 3. 4
Cognitio sui ipsius in repub.
principia 15. 1. 21
Cognitio boni & æqui & ho-
nesti naturalis, necessaria
ad societatem humanam
1. 3. 13
Cognitionis & agnationis
differentia sublata in suc-
cessionib; iure ciuili 7. 11. 91
Cœli terra syderumque no-
minibus qui & quare anti-
quitus appellati 6. 12. 2
Cœlium, ascendere velie,
finxit Consingas sacerdos
13. 11. 12
Vide Cœlium, ubi multa.